
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LAPKRIČIO 24 D. 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. TPP-10 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2022-11-24 nuo 11:00 val. iki 13:50 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai.  

Posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. Posėdyje nedalyvavo dėl objektyvių priežasčių tarybos nariai 

Austėja Lipskytė ir Justinas Macijauskas. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Posėdyje 

dalyvauja 25 tarybos nariai, sprendimų projektus pristatantys specialistai, kiti suinteresuoti asmenys 

ir svečiai (kviestųjų į posėdį ir kitų asmenų, dalyvavusių posėdyje, sąrašas pridedamas). Informavo, 

kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). Supažindino su posėdžio tvarka. 

 Posėdžio pirmininkas Saulius Margis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų. Paklausė, 

ar bus viešų pranešimų. 

 Pasisakė tarybos narys Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Į tarybos nario Gedimino Grybės paklausimą atsakė meras Saulius Margis ir  tarybos narys 

Edikas Drupas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

   

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 25 

klausimai.  

Siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai neturėjo. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ teikti šilumos tiekimo 

paslaugas savivaldybei nuosavybės teise priklausančiuose pastatuose / patalpose. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

2. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“  didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=105
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=147


 2 

3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-165 

„Dėl Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims Pakruojo 

rajono savivaldybėje 2021-2023 metų programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

4. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės prisijungimui prie Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos inicijuojamo susitarimo dėl meno ir dizaino viešosiose erdvėse. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-37 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m. 

priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

6. Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos seniūnijos Linkuvos 

miesto gatvei. 

Pranešėjas Artūras Šukys. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo  31 d. sprendimo Nr. T-78 „Dėl  

ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

8. Dėl Pakruojo sporto klubo „Robusta“ atleidimo nuo 2022 metų valstybinės žemės 

nuomos mokesčio. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

9. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ atleidimo nuo 2022 metų 

valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

10. Dėl atstovų delegavimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Naujoji g. 1, Linksmučių k., 

Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., nuomos. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

12. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo 

struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo bei turto perdavimo valstybės nuosavybėn. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

13. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą skolų 

pripažinimo beviltiškomis. 

Pranešėja Lilija Savickienė. 

 

14. (TP-26) Dėl pritarimo Akcinės bendrovės „Klovainių skalda“, Pakruojo rajono 

savivaldybės ir bendruomenių bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

15. (TP-14) Dėl sutikimo naikinti kelio dalį. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 



 3 

16. (TP-15) Dėl pavedimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

pasirašyti papildomą susitarimą prie 2020 m. gruodžio 14 d. paslaugų pirkimo–pardavimo sutarties 

Nr. SA1-20-180. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

17. (TP-16) Dėl Pakruojo rajono savivaldybės sportininkų ir jų trenerių skatinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Dvelienė. 

 

18. (TP-17) Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Pakruojo rajono savivaldybės 

viešąsias ir biudžetines įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

19. (TP-18) Dėl pritarimo Vytauto Didžiojo universiteto ir Pakruojo rajono savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

20. (TP-19) Dėl pritarimo Vilniaus universiteto ir Pakruojo rajono savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

21. (TP-20) Dėl pritarimo Kauno technologijos universiteto ir Pakruojo rajono 

savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

22. (TP-21) Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23  d. sprendimo 

Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“  pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

23. (TP-22) Dėl leidimo Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai įgyti transporto priemonę. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

24. (TP-23) Dėl garantijos suteikimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo 

komunalininkas“. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

25. Dėl Vietinės reikšmės kelių objektų  2023-2025 m. prioritetinės eilės sąrašo 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ teikti šilumos tiekimo paslaugas 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiuose pastatuose / patalpose“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ teikti 

šilumos tiekimo paslaugas savivaldybei nuosavybės teise priklausančiuose pastatuose / patalpose.  

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-266. 

 



 4 

SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“  didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-267. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T-165 „Dėl Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo 

nukentėjusiems asmenims Pakruojo rajono savivaldybėje 2021-2023 metų programos patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-268. 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės prisijungimui prie Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos inicijuojamo susitarimo dėl meno ir dizaino viešosiose erdvėse. 

 Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-269. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. T-37 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2022 m. priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-270. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos 

seniūnijos Linkuvos miesto gatvei. 

 Pranešėjas Artūras Šukys pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-271.  

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo  31 d. 

sprendimo Nr. T-78 „Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  



 5 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-272. 

 

Prieš 8 klausimo „Dėl Pakruojo sporto klubo „Robusta“ atleidimo nuo 2022 metų valstybinės 

žemės nuomos mokesčio“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Edikas Drupas, 

kadangi yra Pakruojo sporto klubo „Robusta“ steigėjas ir narys. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 12, „prieš“ – 5, susilaikė – 5. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 8 klausimo svarstymą iš posėdžio salės 11.25 val. išėjo ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Edikas Drupas.  

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo sporto klubo „Robusta“ atleidimo nuo 2022 metų 

valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-273.    

 

Prieš 9 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.26 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Edikas Drupas. 

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ atleidimo nuo 

2022 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 4. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-274. 

 

Prieš 10 klausimo „Dėl atstovų delegavimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Robertas Ašmanavičius, kadangi vienas iš atstovų – jo sesuo 

deleguojama į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 11, „prieš“ – 5, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Artūras Jacevičius, kadangi galimai įžvelgia interesų konfliktą. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 9, „prieš“ – 6, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 



 6 

 

 

Prieš 10 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.30 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl atstovų delegavimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės 

valdybą. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-275. 

 

Prieš 11 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.33 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

Prieš 11 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Naujoji g. 1, 

Linksmučių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., nuomos“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos 

narys Robertas Ašmanavičius, kadangi nusišalinti rekomendavo Etikos komisija. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 10, „prieš“ – 5, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Naujoji g. 1, 

Linksmučių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., nuomos. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Rūtos 

Sausienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą).  

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-276. 

 

Prieš 12 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo bei turto perdavimo valstybės 

nuosavybėn“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi jo įstaiga vykdo sveikatos priežiūros 

paslaugas, panašias kaip Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 5, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi kadangi jos įstaiga vykdo sveikatos 

priežiūros paslaugas, tokias kaip Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 11, „prieš“ – 6, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=2005


 7 

Prieš 12 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.40 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo bei turto perdavimo valstybės 

nuosavybėn. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-277. 

 

Prieš 13 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.44 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 

skolų pripažinimo beviltiškomis. 

 Pranešėja Lilija Savickienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Rūta Sausienė ir Audrius Kazlauskas (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-278. 

 

 Prieš 14 klausimo (TP-26) „Dėl pritarimo Akcinės bendrovės „Klovainių skalda“, 

Pakruojo rajono savivaldybės ir bendruomenių bendradarbiavimo sutarčiai“ svarstymą paprašė leisti 

nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi yra AB „Dolomitas“ generalinis direktorius. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi dirba AB „Dolomitas“ ir yra vienos iš 

sprendimo projekte minimų bendruomenių narys. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 18, „prieš“ – 1, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 14 klausimo (TP-26) svarstymą posėdžio salę 11.55 val. paliko ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Mindaugas Gudas ir Ramūnas Ražauskas. 

 

SVARSTYTA. 14. (TP-26) Dėl pritarimo Akcinės bendrovės „Klovainių skalda“, Pakruojo 

rajono savivaldybės ir bendruomenių bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

 Į tarybos narės Rūtos Sausienės klausimus atsakė meras Saulius Margis ir pranešėja Jovita 

Kirdeikienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=2727
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=2727
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=3404


 8 

 Pasisakė tarybos nariai Audrius Kazlauskas, Erika Kižienė, Gediminas Grybė, meras 

Saulius Margis, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, AB „Klovainių skalda“ generalinis 

direktorius Vitolis Urmonas, tarybos narys Artūras Jacevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-289. 

 

Prieš 15 klausimo (TP-14) svarstymą į posėdžio salę 12.17 val. sugrįžo ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai Mindaugas Gudas ir Ramūnas Ražauskas. 

 

 Prieš 15 klausimo (TP-14) „Dėl sutikimo naikinti kelio dalį“ svarstymą paprašė leisti 

nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi yra AB „Dolomitas“ generalinis direktorius. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 2) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi dirba AB „Dolomitas“ ir yra vienos iš 

sprendimo projekte minimų bendruomenių narys. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 17, „prieš“ – 1, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 15 klausimo (TP-14) svarstymą posėdžio salę 12.19 val. paliko ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Mindaugas Gudas ir Ramūnas Ražauskas. 

 

SVARSTYTA. 15. (TP-14) Dėl sutikimo naikinti kelio dalį. 

Pranešėja Daiva Buzienė sprendimo projektą, informavo apie Ekonomikos ir finansų 

komiteto pasiūlymą papildyti sprendimo projekto preambulę ir ją išdėstyti taip: „Sutikti, kad būtų 

panaikinta Kelio-Vietinės reikšmės kelio Nr. PK0328 Kelio 2903-Getautai dalis (dalies unikalus Nr. 

4400-5557-8946, ilgis 1,383 km) 10 (dešimties) metų laikotarpiui (skaičiuojant nuo Pakruojo 

rajono Klovainių telkinio dolomito išteklių dalies naudojimo plano koregavimo įsigaliojimo 

dienos).“.  

 Pasisakė tarybos nariai Erika Kižienė, Audrius Kazlauskas, mero pavaduotojas Virginijus 

Kacilevičius, Valdas Kanišauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė balsuoti dėl Ekonomikos ir finansų komiteto 

pasiūlymo papildyti sprendimo projekto preambulę ir ją išdėstyti taip: „Sutikti, kad būtų panaikinta 

Kelio-Vietinės reikšmės kelio Nr. PK0328 Kelio 2903-Getautai dalis (dalies unikalus Nr. 4400-

5557-8946, ilgis 1,383 km) 10 (dešimties) metų laikotarpiui (skaičiuojant nuo Pakruojo rajono 

Klovainių telkinio dolomito išteklių dalies naudojimo plano koregavimo įsigaliojimo dienos).“.  

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pataisymais: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-290. 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=3588
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=4799


 9 

 

Prieš 16 (TP-15) klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.30 val. sugrįžo ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Mindaugas Gudas. Toliau posėdyje dėl objektyvių priežasčių 

nedalyvavo tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

Toliau posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

 

Prieš 16 klausimo (TP-15) svarstymą 12.35 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė 

tarybos posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

SVARSTYTA. 16. (TP-15) Dėl pavedimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui pasirašyti papildomą susitarimą prie 2020 m. gruodžio 14 d. paslaugų pirkimo–

pardavimo sutarties Nr. SA1-20-180. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-280. 

 

 Prieš 17 klausimo (TP-16) „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės sportininkų ir jų trenerių 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, kadangi aktyviai dalyvauja sporte. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 8, „prieš“ – 6, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narys Artūras Jacevičius, kadangi aktyviai dalyvauja sporte. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14, „prieš“ – 3, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 17 klausimo (TP-16) svarstymą posėdžio salę 12.58 val. paliko ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Artūras Jacevičius. 

 

SVARSTYTA. 17. (TP-16) Dėl Pakruojo rajono savivaldybės sportininkų ir jų trenerių 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Dvelienė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė, pasiūlė papildyti sprendimo projekto 7 punkto 

pirmą sakinį ir jį išdėstyti taip: „Jeigu per einamuosius metus laimėta keliose šiame Tvarkos apraše 

įvardintose varžybose, tai premija skiriama už laimėtą aukščiausią apdovanojimą.“ (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Pasiūlymui pritarta bendru sutarimu. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pataisymu: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-281. 

 

 

 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=6941
https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=6941


 10 

Prieš 18 klausimo (TP-17) svarstymą į posėdžio salę 13.02 val. sugrįžo ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Artūras Jacevičius. 

 

SVARSTYTA. 18. (TP-17) Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Pakruojo rajono 

savivaldybės viešąsias ir biudžetines įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Kęstutis Malinauskas, Rūta Sausienė, meras Saulius Margis, mero 

pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos narys Audrius Kazlauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė, pasiūlė iš sprendimo projekto išbraukti skatinimo 

priemonę „grožio paslaugos“. 

 Balsuota dėl pasiūlymo:  

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 7, „prieš“ – 7, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas nepriimtas. 

 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-282. 

 

SVARSTYTA. 19. (TP-18) Dėl pritarimo Vytauto Didžiojo universiteto ir Pakruojo rajono 

savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-283. 

 

SVARSTYTA. 20. (TP-19) Dėl pritarimo Vilniaus universiteto ir Pakruojo rajono 

savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-284. 

 

Prieš 21 klausimo (TP-20) „Dėl pritarimo Kauno technologijos universiteto ir Pakruojo 

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys 

Gediminas Grybė, kadangi sūnus studijuoja Kauno technologijos universitete. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 5, „prieš“ – 11, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

SVARSTYTA. 21. (TP-20) Dėl pritarimo Kauno technologijos universiteto ir Pakruojo 

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-285. 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=7350


 11 

Prieš 22 klausimo (TP-21)  „Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 

23  d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo“ svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių 

dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės 

dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis 

Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai 

būtų įpareigoti dalyvauti 22 klausimo (TP-21) svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Pasiūlymas priimtas. 

 

SVARSTYTA. 22. (TP-21)  Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23  

d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti patikslinti 

sprendimo projekto 1, 2 ir 3 priedų atitinkamas eilutes (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su patikslinimais: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-286. 

 

SVARSTYTA. 23. (TP-22) Dėl leidimo Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai įgyti transporto 

priemonę. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-287. 

 

SVARSTYTA. 24. (TP-23) Dėl garantijos suteikimo Uždarajai akcinei bendrovei 

„Pakruojo komunalininkas“. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-288. 

 

Prieš 25 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m.  kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T-88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų 

objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi gyvena šalia vieno iš sąraše minimų objektų. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 11, „prieš“ – 5, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi turi nekilnojamojo turto viename iš sąraše 

minimų objektų. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

https://youtu.be/_i8V-SmNBVg?t=8811


 12 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 10, „prieš“ – 7, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 3) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sūnus turi nekilnojamojo turto viename 

iš sąraše minimų objektų. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 9, „prieš“ – 6, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

Prieš 25 klausimo svarstymą posėdžio salę 13.37 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinusi tarybos narė Rūta Sausienė. 

 

SVARSTYTA. 25. Dėl Vietinės reikšmės kelių objektų  2023-2025 m. prioritetinės eilės 

sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-279. 

 

Po 25 klausimo svarstymo į posėdžio salę 13.42 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narė Rūta Sausienė. 

 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą, 

informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. gruodžio 22 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 


